ANNOTAZIONI

(1) — Questo documento fu accennato anche dal Borsati in libro consiliorum al T. 1. a pag. 99.
(2) — Andrea fu figlio a Lodovico pittore e nipote all’illustre e celebrato artefice Andrea, e fu gia ri-
eordato nel documento da nei riferito al N. 97.
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(3) — Infatti scrisse il Borsati (ad Consilium XXIX) che » Testatus est D. Andreas Mantinea (al-
» 1’anno 4564) instituendo haeredem suum universalem Magnif. et Excel. Juris consultum D. Julium Gal-
» vaneum in executione licentiae habite ab episcopatu Mantuae cum honere dandi usufructum uxori in senili
@tate et dispensandi singulis annis majorem partem fructuum dictzz haereditatis in pios usus et pauperes
» Christi. Decessitque demum D. Cardin. Hercules, superstite Mantinea, qui et ipse vitam obiit tempore.
»> Il et Rev. Cardinalis Federici Gonzag® successoris in episcopatu Mantue dicti D. Herculis » ed il Cardi-
nale Federico mori al 22 di febbrajo dell’ anno 1565.

(4) — Lo stesso Pontefice ad Kalendus maij del medesimo anno confermo ed approvo la concessione
fatta dal cardinale Ercole ad Andrea Mantegna supplentes etiam singulos tam juris quam facti defectus,
st qui forsan intervenerint in eisdem. -

— N. 164. —

Possesso ceduto al 30 di dicembre del 1539 dallo Spedale di Mantova a Giorgio della. Vacca
pittore. (1) (Inedito)

In Christi nomine. Anno 1539 indic. XII die 30 mens. decembris, tempore ecc lbi Magnif.
rector Hospitalis D. Laurentius Zaffardus habitis sold. 20 pro honorantia cum carta ecc, legittime
investivit et investit ad novem annos prox. magistrum Georgium de la Vaccha pictorem (2)
habit. in cont. ruperis praesentem, stipulantem de una petia terrae nominata la Molta posita in
villa Turicellarum bobul. duarum tab. 94 penes ecc. Ad habendam, tenendam, ad meliorandam et
non pejorandam et ad solvendas hospitali singulo anno libras IL et sol. 15 et parvos 2 par.
Mantuae ecc. :

Ego Lancilottus de Gazio civis notarius Mantuae scripsi.

ANNOTAZIONI

(1) — Trascritto dal Registro tertio investitur. Hospitalis al fogl. 29 — Da altro di questi registri
abbiamo pur rilevato che al 1542 lo stesso magister Georgius pictor. fil. q. D. Antonii de la Vaccha in-
tendens liberare duas petias terrae positas in cont. Nespoli de vicariatu Ceresii, tradit D. Rectori ho-
spitalis in permutatione aliam petiam terrae in territorio Saviole. bobulcar. 20 vel circa.

(2) — Giorgio dalla Vacca fu da noi ricordato al § 3°. del cap. 1 del libro II nel primo volume.